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Zastępca Prezydenta Miasta Tychy
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Tychy, dn. 18.12.2017 r.

Pan
Maciei Gramatyka
Przewodniczący Rady Miasta Tychy
w mieiscti

O,Jg. Obl
O.;(.0@ 3,

w odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego Pawła Porszke (DUR,0003.69.2017,

DUR.0003.70.2017, DUR,00O3.71.2017) z dn. 30 listopada 2017 r. informuję, że Miejski

Zarząd Ulic i Mostów w Tychach w 2018 r. planuje przebudowę skrzyżowania ul. Dojazdowej

z Mikołowską, która objęłaby swoim zasięgiem skrzyzowanie z ul. Wałową. Pzebudowa
polegaĆ będzie na zmianie geometrii skrzyzowania wraz z wymianą nawierzchni brukowanej

na asfaltobetonową. Pozostały odcinek ul. Dojazdowej będzie remontowany etapowo

w latach następnych.

Szacunkowy koszt remontu ul. Granicznej wynosi około 2,7 mln złotych, Konieczne

jest wzmocnienie podbudowy ulicy ze względu na ruch bardzo cięźkich pojazdów

obsługujących strefę, ponadto remontu wymagają chodniki. MZU|M będzie czynił starania

o wprowadzenie remontu ul. Granicznej do budżetu miasta. Do czasu pzebudowy ulica

będzie naprawiana w ramach biezącego utzymania.

Ponadto informuję, ze Miejski Zarząd Ulic i Mostów od kilku lat sukcesywnie

remontuje odcinki chodnika i wymienia krawężniki przy ul, Wałowej, a kolejny fragment

będże remontowany w przyszłym roku, Na odcinkach gdzie krawężnik został wymieniony

obustronnie możliwy będzie remont nawierzchni iwymiana bruku na asfaltobeton.

Odnosząc się do kwestii budowy chodnika pzy ul. Szkolnej, uprzejmie informuję, ze

omawiana ulica ma zbyt wąski pas drogowy by mozna było dobudować chodnik. Dlatego

konióczne jest opracowanie koncepcji projektowej, która pomoze określić potencjalny pas

terenu niezbędny do pozyskania aby można było rozbudowaó drogę o chodnik, Takie

opracowanie zostanie pzygotowane pżez Miejski Zarząd Ulic i Mostow w pierwszej połowie

przyszłego roku.
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=383371
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